
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
sECRETAnÍa gnnsoNAl).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que con esta fecha la Alcaldía-Presidencia ha dictado,
entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes
a formar parte de la Bolsa de Empleo de 2a Electricistas, convocada
por el Ayuntamiento de Manzanares para la contratación de
personal temporal para atender necesidades puntuales y
esporádicas de este Ayuntamiento, revisada la documentación
obrante en el expediente administrativo, de conformidad con las

bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha 19 de
enero de 2016, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de
abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos
al proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS:
NOMBREAPELLIDOS

PEDRO MARIAARCE GARRIDO
FRANCISCOAVILA JIMENEZ
JAVIERBASTANTE LOZANO
PEDROBELLON J I MENEZ-VALLADOLI D
DIEGOBERRIO ROMERO
MANUELBROCEÑO HERVAS
JOSE FRANCISCOCALLEJAS SÁNCHEZDE LA BLANCA
PABLOCAMARENA MENOR
JAVIERGALÁN AVILÉS
JUAN MANUELGODOY DIAZ
JOSE ANGELGÓNZALEZ PRADO
JOSE MARIAINIESTA HORTELANO
JUSTOJAIME MORALES
JESUSJIMENEZ CALERO
BLASJIMENEZ NUÑEZ
JOSELARA JIMENEZ
JAVIERLEÓN VICTORIA
MANUELLOPEZ DE LA REINA GOMEZ
JOSE FRANCISCOMALDONADO PRADO
DIEGO JESÚSMARTíN-BURO MAÑAS
RICARDOMERINO ROMERO
JULIANMONTANES LOPEZ
MARIAMORA FERNÁNDEZ
LAUREANOMORENO LOPEZ
MARCO ANTONIONAVARRO GUTIERREZ
MANUELPACHECO CRESPO



PLAZA RAMlREZ FRANCISCO

EXCLUI

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

2.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de
Edictos Municipal, concediendo un plazo de cinco días hábiles a fin
de que los interesados puedan presentar reclamaciones a la
relación provisional de admitidos y excluidos en este proceso,
conforme a lo establecido en las bases de convocatoria.

Manzanares, a 1 1" de febrero de 2016.

DILiGENCIA: Para hacei constar !uc u'l

Edicto, ha estado expuesto al público en el

Tablón de ,,\nuncios tle esta Casa Consistorial
del ! 1 FFD ?iì,R ai

ambos inclusiîe.-"""
Manzanar:es1 __.. _____-=

IIL SECRETARIO.

¿
tu

RODRIGUEZDEL OLMO RUBEN
EMILIOSALCEDO SOBRINO

SANCH EZ-CATALEJO AL ISES JOSE ANGEL
DANIELSÁNCHEZ-TEMBLEQUE CAMU ÑAS

SOLÍS MAYORALAS SERGIO
JESUSZAPATA CABEZAS

FERNANDO-JESUS (1)DOMINGUEZ MANZANARES
(1)GARCIA RUBIO ALBERTO

JOSE MANUEL (1)NUNEZ LARA
(1)ROMERO TAPIADOR FRANCISCO-JAVIER

1 NO APORTAR LA TITULACION REQUERI


